On accède à l’immeuble à pied et en véhicule depuis l’ancienne route 
impériale et par les allées Jean-Jaurès.»

Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) :
Lot numéro cinq  (5) 
Au deuxième étage du bâtiment, un local à usage professionnel ou de bureau.
Les cent quarante-deux/millièmes (142/1.000èmes) des parties communes 

spéciales au bâtiment. 
Et les cent trente-sept millièmes (137 /1000 èmes) des parties communes 

générales.

Lot numéro six  (6) 
Au deuxième étage du bâtiment, un local à usage professionnel ou de bureau.
Les quarante-quatre/millièmes (44/1.000èmes) des parties communes 

spéciales au bâtiment. 
Et les quarante-deux millièmes (42 /1000 èmes) des parties communes

[...]

Et les vingt-six millièmes (26 /1000 èmes) des parties communes générales.

Lot numéro huit  (8) 
Au troisième étage du bâtiment, un local à usage professionnel ou de bureau.
Les cent quarante/millièmes (140/1.000èmes) des parties communes 

spéciales au bâtiment. 
Et les cent trente-cinq millièmes (135 /1000 èmes) des parties communes 

générales.

Lot numéro neuf  (9) 
Au troisième étage du bâtiment, un local à usage professionnel ou de bureau.
Les trente-sept/millièmes (37/1.000èmes) des parties communes spéciales au 

bâtiment. 
Et les trente-six millièmes (36 /1000 èmes) des parties communes générales.